Ano 2018, Número 091 Vitória, segunda-feira, 21 de maio de 2018 Página 14

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora  Luana  Faria  Fernandes,  Analista  Judiciário,  apto  à  progressão  da  Classe  A,
Padrão 3 para a Classe A, Padrão 4.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº. 162 / 2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Curso "Gestão da Continuidade de Negócios".

DESTINO: Belém - PA
DATA DE CHEGADA : 20/05/2018
DATA DE SAÍDA: 26/05/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ALESSANDRA MARQUES DA SILVA THOMPSON  CARGO/FUNÇÃO:  FC-6
VALOR: R$ 2.849,28
NOME: BUENO BORGES DE SOUZA      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 2.849,28

Vitória, ES, 18 de maio de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 183 / 2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Reunião de Discussão sobre a Proposta Orçamentária 2019, que será realizada no TSE.

DESTINO: Brasília - DF
DATA DE CHEGADA : 23/05/2018
DATA DE SAÍDA: 25/05/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: JOSE ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI CARGO/FUNÇÃO: CJ-3 VALOR: R$
1.249,64
NOME: LEONARDO LAMEGO MACHADO      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 1.249,64

Vitória, ES, 18 de maio de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

	Slide 1